
Zarządzenie Nr 9/2019

Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice
im. ks. Franciszka Siarczyńskiego 

z dnia 18 lipca 2019 r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do naboru pracownika na wolne stanowisko
bibliotekarskie

Działając na podstawie § 10 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F. Siarczyńskiego nadanego 
uchwałą Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXIII/211/2016 z dnia 12.12.2016 r. w sprawie zmiany statutu 
Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuję Komisję rekrutacyjną do naboru bibliotekarza do pracy w Filii nr 3 w Stanisławicach 
i Filii nr 8 – Mediatece w Kozienicach w składzie:

1. Monika Latkowska     -          Przewodnicząca
2. Elżbieta Stąpór           -          Członek  
3. Anna Gola                  -          Członek

§ 2.
Komisja przeprowadzi rekrutację na zasadach określonych w Zarządzeniu Dyrektora BPGK nr 
12/2016 z dnia 15 listopada 2016 r., biorąc pod uwagę wymagania określone w ogłoszeniu o naborze 
z dnia 18 lipca br. opublikowanym w Biuletynie Informacji Publicznej Biblioteki.

§ 3.
Protokół z opisem wykonanych czynności wraz z wnioskami w przedmiotowej sprawie 
Przewodnicząca Komisji przedłoży Dyrektorowi niezwłocznie po wyłonieniu kandydata do pracy. 

§ 4
Komisja podlega rozwiązaniu po wykonaniu czynności, do których została powołana.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


